
令和 2年 12月 5日 

「和泉中央駅」 

スクールバス停利用者の皆様へ 

近畿大学泉州高等学校 

校長 牧本英男 

 

 

「スクールバス停留所」と「登校時発車時間の変更」のご案内 

 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、本学園の長年の課題でありました「和泉中央駅のスクールバス停留所」の

駅から離れている件が解消されることとなりましたので、令和 3年 1月 6日（水）始業式登

校時より、下記のとおりスクールバス停留所を変更いたします。 

また、スクールバス停の変更に伴い、駅ロータリー内の路線バスとの共同利用のため、登

校時発車時間もあわせて変更となります。朝のお忙しい時間、ご面倒をお掛け致しますがご

理解のほどよろしくお願いいたします。 

尚、現在、スクールバス停変更を国土交通省へ認可申請中です。 

 

 

記 

 

 

※ 令和 3年 1月 6日（水）登校便より変更 
 

１.スクールバス停留所 （予定） 

・「コープ和泉中央店付近陸橋下」  「和泉中央駅 駅前バスロータリー 3番乗り場」 

( 降車位置も「和泉中央駅 駅前バスロータリー内」に変更となる予定です。) 

 

 

２．登校時発車時間 「和泉中央駅」発 （予定） 

・１便 8：10     8：01 

・２便 8：15     8：07 

・３便 8：20     8：13 

 

以上 


